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Campionat de Batears de Rallies
S'Arraco - Andratx

N° Concursante

CONOOUTA WN —

10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
P.A.S.Q.

Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
Esc. Mitja Illa

Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
P.A.S.Q.

P.A.S.Q.

P.A.S.Q.

Escuderia Centro
Esc. Mallorca Comp
Esc. Costa Nord
Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
P.A.S.Q.

P.A.S.Q.

Esc. Bunyola

Esc. Mallorca Comp
P.A.S.Q.

Esc. Mallorca Comp
Esc. Manacor

Esc. Mallorca Comp
ACIF

P.A.S.Q.

Esc. Mallorca Comp
Esc. Mitja Illa

Esc. Mallorca Comp
Esc. Ourense

Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
P.A.S.Q.

Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
P.A.S.Q.

P.A.S.Q.

Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
Esc. Bunyola

Esc. Mallorca Comp
Es Taller Classic

Es Taller Classic
Esc. Mitja Illa

Esc. Mallorca Comp
Esc. Mallorca Comp
P.A.S.Q.

La presente lista de inscritos queda aprobada a efectos deportivos.

LISTA DE INSCRITOS
RALLY SOL DE PONENT

Piloto

David Garcia Y.
Alberto Frau
Sebastian Galmés
Tomy Arbona
José Martorell
Lorenzo Andreu
Jaume Comas
Xim Ramoén
Oscar Fernandez
Jose Campaner
Jordi Santandreu
Pep L. Laville
Antonio Otero
Nadal Galiana
Miquel Marquet
Tomas Mulet
Antonio Novo
Toni Piza

Raul Moreno
Miquel Julia
Jaime Hidalgo
Sebastian Morey
Josep X. Serra
Joan Vidal

Julidan Gémez Sr.
Victor Costa
Jaume Arrom
Tolo Cladera
Joan Mas

Borja Agudo
Carlos Sampayo
Antonio Riera
Miguel A. Oliver
Sergio Narvaez
Javier Ferrer
Alejandro Maza
Plamen Michev
Daniel Villodres
Joan Rosselld
Patricio Rabic
Bartolomé Socias
Juanjo Roman
Adrian Lupiafiez
Manolo Fernandez

Federico Rodriguez
Jaime Carbonell
Guillem Bauza
Pedro Valls

Joan B. Vidal
Lorenzo Salom
Lorenzo Carbonell

Palma a 8 de febrero de 2022

Copiloto

Rudy Hensen
Esteve Valls
Miquel Perelld
Pedro Marroig
Bartomeu Fluxa
Patrick Andreu
Alejandro Barrios
Laura Monserrat
José J. Galvez
Javier Mateu
Javier Benitez
Rafael Serra
Rebeca Arellano
Gabriel Flores
Juan A. Lebrén
Simén Pons
Bartomeu Florit
Teresa Piza
Jaime Martorell
Pau Pons

Juan Bibiloni
Francisco J. Soria
Juan Serra
Francisco Rodriguez
Julidn Gémez Jr.
Cristian Mari
Miquel Quetglas
Jaime Uribe
Damia Huguet
David Valdivia
Lucia Santiago
Andrés Aragon
Guillermo Cuart
Toni Moreno
Jose V. Torres
Judith Seoane
Javier Diez
Marc Salamanca
Victor Alcover
Daniel Calado
Juan A. Socias
Javier Cuartero
Ainoha Quintana
Sergio Gaya

REGULARIDAD SPORT

Biel Riera
Enrique Carbonell
David Godoy
Juana M2, Font
Joan G. Vidal

Biel Gual
Sebastian Garau

Josep M. Ckre - Director Deportivo FAIB

Vehiculos

Porsche 911 GT3
Mini Rallye R56
Renault Clio Williams
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio Sport
Skoda Fabia R5
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Skoda Fabia N5
Renault Clio Williams
Renault 5 GT Turbo
Renault Clio Rally4
Mitsubishi Lancer
Peugeot 205 Rallye
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio Sport 3
Peugeot 208 R2
Renault Clio Williams
Honda Civic Eg6
Citroén Saxo VTS
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 208 Rally4
BMW 320 e30
Peugeot 205 Rallye
Citroén AX

BMW 320i

Renault Clio Sport

Mitsubishi Lancer Evo VII

Renault Clio Rally5
Mercedes Benz 190 E
Citroén AX GTI

Seat Ibiza Cupra
Citroén Saxo VTS
Renault Clio 16v.
Citroén Saxo VTS
Opel Corsa GSI
Renault Clio 16v.
Citroén Saxo VTS
VW Golf GTI G60
Citroén Saxo VTS
Renault Clio Sport 3
Renault Clio Sport 3

Seat 127

VW Golf GTI
BMW 323

VW Corrado 1,8
Peugeot 205 GTX
VW Golf GTI

Mini Cooper 1,3

F2000

F2000
H4

H4
F2000

REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
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